
Ceník služeb | Golfové hřiště Hrádek U Nechanic

Ceník – Hrací poplatky

Hrací poplatky / den Denní Green
Fee

Děti Studenti /
Senio ři 

Pondělí - pátek 500 Kč Sleva 50% Sleva
100Kč

Sobota, neděle, státní svátky 700 Kč Sleva 50% Sleva
100Kč

Poznámky:
1. Děti = do 12 let, studenti = do 25 let, senioři = nad 65 let.
2. Sleva se odečte ze sazby denního fee, slevu na hru 9 jamek neposkytujeme.
3. Slevu lze uplatnit po předložení správného dokladu (karta ČGF, žákovská knížka, ISIC karta, obč. průkaz).
4. V případě zhoršení počasí během hry uhrazené poplatky za hru nevracíme.
5. Při hrubém porušování zasad golfové hry a vykázání ze hřiště hráčům fee nevracíme.

Ceník – Tréninkové centrum

Popis Mládež do 15 Člen GCHK Ostatní 

Vstup (Range fee) zdarma 40 Kč 50 Kč

Košík míčů (40 ks) 35 Kč 40 Kč 50 Kč

Půjčení golfové hole (1 ks) zdarma 50 Kč 50 Kč

Poznámky:
1. Abonenti hřiště mají vstup do Driving Centra Hrádek po celý rok zdarma.
2. Po uhrazení Green fee již golfoví hráči Range fee neplatí.
3. Na odpališti je z důvodu bezpečnosti zakázáno překračovat bílou linii a sbírání odpálených míčů.
4. Otevírací doba driving range: Út-Pá 13-18 hod, So-Ne 10-18 hod.

Kontakt:
Golf Hrádek s.r.o., 
Zámecká kavárna Hrádek, 503 15 Nechanice. 
Tel/Fax: +420 495 441 246, +420 605 364 688

Region Tour  – Internet Travel Agency 
 www.mesto-hradeckralove.cz | +420 491 005 805


